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HoBocubupckasa obnacts, HoBocubupck,

bonbweBucTckan ynuua, 88

80 000 £

HoBocumbupckas obnactb, HoBocmbrpck, BonblueBmcTcKas

ynuua, 88

Okpyr

Ynuua

KBaptupa

Konn4yecTtBo KOMHaT

BbicoTa noTosnKoB

Xunasa naowanb

Mnowanb KyxHu

Obwas nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenku

Paspen

HoBocnbupck, OKTA6pbCKUIA paioH

yanua bosblieBncTCcKag

3.4 m™m

24 M

18 m*

46 m°

2/18

Cpato

KBapTupsbl

https://novosibirsk.move.ru/objects/9284874

: ok 177¢15
T7u2
] -
HoBocnbMpckui
HHCTPYMEHTANbHBIA
B0
82
&8
116
a4 A
118
120
e
kona N® 220 .

126

177k

3
&
A

&

'
A

13211

Lounge Bar 1845

19

G2

(=) 7
SnUTABTD ﬂHeanFBCOBC
17773
TatHedTe
4 3
10 mof
-
15 B
23 %
%
= %
; 38 o
o @ Angexc  SIHAGKC Kaiiclm


https://novosibirsk.move.ru/novosibirsk/
https://novosibirsk.move.ru/novosibirsk/rayon_oktyabrskiy/
https://novosibirsk.move.ru/novosibirsk/ulica_bolshevistskaya/
https://novosibirsk.move.ru/arenda_kvartir/

Tun 6ankoHa
6aNKoH
Twun caHy3na

COBMeELLEeHHbIN

Bug n3 okHa
BO ABOP
PeMOHT
LOU3aHEePCKNIA
KBapTunpa B HOBOCTPOWKE
na
og coayn
2024 .

NHTEPHET, Mebenb, mebenb Ha KYXHE, TeNeBn3op, CThpasibHasa

MalUuHa, X0NOAWJIbHUK, NPT, MapKoBKa

OnucaHue

EBponenckum beper 2x kBapTupa - CTyamus,
LV3aNHEepCKNn PEMOHT. ApKas, cMenas, aep3kas
- 3TO BCe Halla KBapTupa. NONHOCTbIO
YKOMMNEKTOBaHa, TeXHMKa Smeg, NocTenbHoe
6enbe Hermes. OgHa !!! KBapTupa Ha
naowanke, 2 3Tax. NapKoOBKY A5 BalLero
aBTO MNOMOXEeM CHATb B apeHay. nopTpeT
Hallero KJaneHTa: MOJI0LIOM Yesl0BeK, APKUN,
CMesbli, YpaBHOBELLEHHbIA Y HAaC MaKCMManbHO
KOMMOTHbIA 1 CMESIbI NPOEKT. NpefyCcMoTpeH
KJIVHWHI B KBapTupe 2 pa3a B Mecsl,. 3TO BCe
BKJIIO4EHO B apeHy. TaK Xe KOMUCCUS areHTa (
50%) n peno3ut ( 100%). 3BOHMTE, HaLl CMeNbIN
AN3anH XOET Bac nckpeHHe
#BawapvenTtopHaTtalwa
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